Республика Бурятия Мухоршибирский район

ГЛАВА

МУНИЦИПАЛЬНОГО    ОБРАЗОВАНИЯ

СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

«Кусотинское»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

      15.05.2017г.                                                                                                 №  18
«Об отмене на территории МО СП «Кусотинское»

режима чрезвычайной ситуации »
     В связи со стабилизацией лесопожарной обстановки на территории муниципального образования сельского поселения «Кусотинское»
Постановляю:

1.​  Отменить с 12 мая 2017 года режим чрезвычайной ситуации в лесах  муниципального образования сельское поселение «Кусотинское».

2.​ Всем руководителям организаций, учреждений, физическим и юридическим лицам в случае обнаружения очага возникновений лесных, степных пожаров немедленно сообщить по телефону:
                 25-334, 25-373 – администрация МО СП «Кусотинское»

             сот. тел. 89148493494 главы администрации МО СП       «Кусотинское»

             21-681– ЕДДС (единая дежурно-диспетчерская служба) администрации

                 МО «Мухоршибирский район».
  3.Настоящее постановление обнародовать на информационном стенде поселения и разместить на официальном сайте Администрации муниципального образования сельского поселения «Кусотинское».

   4. Постановление вступает в силу с момента его обнародования.

   5. Контроль  за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава МО СП «Кусотинское»                                                               Б.С-Д. Базаров